PAGE

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

 20 мая 2021 года                                                                                        №  18
с. Чаромское

Об отмене решения Совета сельского поселения Сиземское от 09.11.2020 года      № 44 «Об утверждении Перечня мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и иных общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) и (или) лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района  в дополнение к перечню таких мест, установленному законом Вологодской области «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области»
Рассмотрев заключение Государственно - правового департамента Правительства Вологодской области   № 09-27528 от 6 апреля 2021 года, на основании   Устава  сельского поселения Сиземское
Совет сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Решение Совета сельского поселения Сиземское от 09.11.2020 года № 44 «Об  утверждении  Перечня мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и иных общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) и (или) лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории  сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области в дополнение к перечню таких мест, установленному законом Вологодской области «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области» - отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования                                       в газете   «Сиземские вести» и подлежит размещению     на официальном сайте  администрации сельского поселения Сиземское информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов